Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________
              №  __
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИРОФЕЛЬДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2016 ГОД МКУ «ПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ С.БИРОФЕЛЬД»

В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/81н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на   2016 год», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 год МКУ «Поселенческий Дом культуры с.Бирофельд».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон

информационный бюллетень Бирофельдского сельского поселения от 29.01.2016 № 3
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

	Наименование заказчика
	Муниципальное казенное учреждение "Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд" муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 679520, Еврейская Аобл, Биробиджанский р-н, Бирофельд с, Центральная, 54, - , +7 (42662) 78429 , adbirofeld@mail.ru

	ИНН
	7906504641

	КПП
	790601001

	ОКАТО
	99605405

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	61508010400100590244
	35.12.1
	35.12.10.110

	поставлять электроэнергию
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

поставлять электроэнергию

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
	КВТ·Ч
	420
	2

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244
	35.30.6
	35.30.11.120

	подача тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

подача тепловой энергии
	ГИГАКАЛ
	31,43
	235,8

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244
	36.00.2
	36.00.20.130

	отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	М³
	38,76
	3,8

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244
	35.12.1
	35.12.10.110

	поставлять электроэнергию
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

поставлять электроэнергию
	КВТ·Ч
	11450
	54,7

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244
	35.30.6
	35.30.11.120

	подача тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

подача тепловой энергии
	ГИГАКАЛ
	96,19
	570

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244
	36.00.2
	36.00.20.130

	отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	М³
	183,24
	18,5

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течении календарного года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течении календарного года
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	61508010400200590244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590242

	44,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	1,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	41,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	3,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	11,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	1,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590242

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	50

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	0,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590242

	9,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	11,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	28,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	12

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590242

	4,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	1,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400100590244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	33,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	15

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	242

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	244

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	61508010400200590244

	226

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61508010400200590244

	259,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	244

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	291,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	485,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1661,6 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"28" января 2016 г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Казакова И. Н.

телефон:

78223

факс:

электронная почта:

adbirofeld@mail.ru